
Lp. Miejsce występowania wyrobu 
zawierającego azbest 

(strefa zagrożenia)

Właściciel wyrobu
adres

Nazwa wyrobu Ilość 
wyrobu 

(m2)

Stan wyrobu
Ilość 

punktów
Stopień

Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8

IV

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Mrzeżyno

Mrzeżyno
ul. Wypoczynkowa 12 b
- smażalnia

Mrzeżyno
ul. Bursztynowa 11 b
- camping

Mrzeżyno
ul. Nadmorska 8/4
- budynek gospodarczy 

Mrzeżyno
ul. Nadmorska 8/3
- budynek gospodarczy 

Mrzeżyno
ul. Nadmorska 8/1
- budynek gospodarczy 

Mrzeżyno
Aleja Tysiąclecia 54
O.W. „Cukrownik”
- campingi – szt. 8

Mrzeżyno
ul. Bałtycka 2 b
- budynek mieszkalny

Baszczuk Bogdan

Migaszewska Lilianna
Migaszewski Krzysztof

Gołębiowska Anna

Fit Grażyna

Gołębiowska Jadwiga

Lewgowd Janusz
Niechorze ul. Parkowa

Warcholak Agata

Płyty  faliste 
azbestowo – cementowe

Płyty  faliste 
azbestowo – cementowe

Płyty  faliste 
azbestowo – cementowe

Płyty  faliste 
azbestowo – cementowe

Płyty  faliste 
azbestowo – cementowe

Płyty  faliste 
azbestowo – cementowe

Płyty  faliste
 azbestowo – cementowe

80

30

25

19

40

464

77

55

55

55

55

55

55

35

II

II

II

II

II

II

III eternit malowany



8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

Mrzeżyno
ul. Bałtycka 8
- sklep

Mrzeżyno
ul. Bałtycka 12
- budynek gospodarczy 

Mrzeżyno
ul. Bałtycka 16
- budynki gospodarcze – szt 2

Mrzeżyno
ul. Trzebiatowska 14
- budynek mieszkalny (ganek)
- budynek gospodarczy

Mrzeżyno
ul. Mickiewicza
- budynek gospodarczy

Mrzeżyno
ul. Trzebiatowska 9
- budynek gospodarczy (garaż)

Mrzeżyno 
ul. Tysiąclecia 52
- zadaszenie śmietnika
- stołówka
- budynek gospodarczy

Sulimka Anna 
Trzebiatów ul. Małej 
Kolejki 8

Wasylów Edyta
Wasylów Robert
ul. Bałtycka 12/2
Kowalczyk Ewelina
ul. Bałtycka 12/1
Kowalczyk Elżbieta
ul. Bałtycka 12/3

Kopaliński Zbigniew

Gurgul Mirosław

Dębska Anna

Okoński Józef

Sionek Stanisława
Wicimice 3
gm. Płoty

Płyty  faliste 
azbestowo – cementowe

Płyty  faliste 
azbestowo – cementowe

Płyty  faliste 
azbestowo – cementowe

Płyty  faliste 
azbestowo – cementowe

Płyty  faliste 
azbestowo – cementowe

Płyty  faliste 
azbestowo – cementowe

Płyty  faliste 
azbestowo – cementowe

24

12

224

4
38

19

36

97
353
23

55

55

55

45
45

55

45

55
75
55

II

II

II

II
II

II

II

II
I
II

okładzina ściany sklepu
eternit malowany, narażony 
na uszkodzeni 
mechaniczne

współwłasność 3 rodzin

eternit popękany



15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

Mrzeżyno
Aleja Tysiąclecia 50
- budynek mieszkalny 
- zadaszenie śmietnika

Mrzeżyno
ul. Kołobrzeska 32
O. W. Famasta
- budynek gospodarczy

Mrzeżyno
ul. Boczna 5 b
- budynek mieszkalny
- budynek gospodarczy

Mrzeżyno
ul. Boczna ........
- budynek gospodarczy
- wiata

Mrzeżyno
ul. Trzebiatowska 24
- budynek gospodarczy
- budynek biurowy (okap)
- camping – szt. 2

Mrzeżyno
ul.  Wrocławska 16
O. W. Darion
- campingi – szt. 4

Mrzeżyno
ul. Bałtycka 18
- campingi – szt. 12
- eternit składowany na posesji 

Słomiany ............

...............

...............

Domaradzki Bogdan

Bilo
Trzebiatów
ul. ....................

Gmina Trzebiatów
...................

PSS 'Społem”
Szczecin 
ul. Łukasińskiego 110

Gulbinowicz Zenon
Gulbinowicz Barbara

Płyty  faliste 
azbestowo – cementowe

Płyty  faliste 
azbestowo – cementowe

Płyty  faliste 
azbestowo – cementowe

Płyty  faliste 
azbestowo – cementowe

Płyty  faliste 
azbestowo – cementowe

Płyty  faliste 
azbestowo – cementowe

Płyty  faliste 
azbestowo – cementowe

102
33

53

112
64

39
13

531
3
74

77

555
4

45
55

55

55
55

55
75

55
55
75

55

55
35

II
II

II

II
II

II
I

II
II
I

II

II
II

eternit malowany

eternit uszkodzony z 
ubytkami

eternit z uszkodzeniami, 
popękany



22.

23.

24.

Mrzeżyno
ul. Letniskowa 34, Camping „Rega”
- zadaszenie śmietników – szt. 2
- pomieszczenie świetlicy
- pomieszczenie świetlicy
- pomieszczenie recepcji (elewacja)

Mrzeżyno
ul. Kołobrzeska 34
O. W. „Mamut”
- campingi – szt. 20
- budynek gospodarczy (elewacja)

Mrzeżyno
- budynki oczyszczalni ścieków

.......................

„MAMUT”
50-335 Wrocławska
ul. Sienkiewicza 18/22

Zakład Wodociągów 
i kanalizacji - Trzebiatów

Płyty  faliste 
azbestowo – cementowe

Płyty  faliste 
azbestowo – cementowe

Płyty  faliste 
azbestowo – cementowe

74
80
80
29

575
80

106

55
55
75
65

55
45

45

II
II
I
I

II
II

II


